
                                                                                                                                                                                        

 

 

 

 

Назив на радиодифузерот: 

Трговско радиодифузно друштво РАДИО АЛЕКСАНДАР МАКЕДОНСКИ Илија Таневски Кичево ДООЕЛ 

 

Медиум: 

РА Александар Македонски 

 

Сопственик на медиумот: 

Илија Таневски 100% 


